
Wakacje z Akademią Wilfredo Leona 

CUK Anioły Toruń oraz Akademia Wilfredo Leona po raz kolejny angażują
się w działania zapobiegające uzależnieniom i zachowaniom ryzykownym
wśród toruńskich dzieci i młodzieży. W ramach dwóch realizowanych
projektów przygotowano bogaty program wydarzeń, które wypełnią lipiec i
sierpień sportowymi aktywnościami, edukacją oraz dobrą zabawą.

Na młodzież szkolną z Torunia czekają w te wakacje dwa siatkarskie przedsięwzięcia.
Pierwszym jest Letnie Centrum Aktywności z Akademią Wilfredo Leona 2025.
W lipcu i sierpniu, raz w tygodniu, w godzinach porannych, odbywać się będą
otwarte zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży, obejmujące treningi siatkówki, gry i
zabawy psychoruchowe oraz warsztaty. To doskonała propozycja dla grup
zorganizowanych i półkolonii. Opiekunowie chętnych mogą zgłaszać udział w
zajęciach, wysyłając zgłoszenia na adres mailowy: biuro@akademialeona.pl.

Pierwsze zajęcia zaplanowano na 16 lipca w godzinach 9:00–13:00. Kolejne treningi
będą odbywać się w środy, jednak harmonogram może ulec zmianie w zależności od
warunków pogodowych.

Drugą propozycją jest znany fanom siatkówki projekt „Anioły Toruń. Misja sport
i zdrowie”, który tym razem powraca w letniej odsłonie jako wydarzenie
towarzyszące turniejowi siatkówki plażowej „Anielska Plaża”. Od 11 sierpnia dzieci
będą mogły uczestniczyć w zajęciach prowadzonych przez toruńskich sportowców.
Po części treningowej, w dniach 16–17 sierpnia 2025 r., zaplanowano weekend pełen
sportowej zabawy. Na terenie w pobliżu przystani wioślarskiej zostanie rozstawiony
namiot „Uwierz w sport” wraz z licznymi stoiskami oferującymi różnorodne formy
aktywności, atrakcyjne dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych.

Wszystkie zajęcia i wydarzenia w ramach obu projektów będą prowadzone na
boiskach do siatkówki plażowej na Błoniach Nadwiślańskich.

Projekty „Letnie Centrum Aktywności z Akademią Wilfredo Leona 2025”
oraz „Anioły Toruń. Misja sport i zdrowie” zostały zrealizowane ze środków
Gminy Miasta Toruń.
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